
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2623
   1408
   1407

Hrušovany nad Jevišovkou Znojmo
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NOVÁ GENERACE
 1.     Dana Cashinová                               46        1.           445
 2.     Jiří Šedivý                                  45        3.           434
 3.     Radovan Kovařík                              59        2.           405
 4.     Veronika Mikysková                           38        4.           332

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO HRUŠOVANY 2022
 1.     Tomáš Ševčík                                 40        3.           311
 2.     Patrik Reichl                                45        1.           302
 3.     Josef Mažár                                  58        2.           301

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jiří Makovský                                60        4.           150

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÉ HRUŠOVANY
 1.     Eliška Volná                                 58        1.           513
 2.     Jiří Strnad                                  46        2.           312
 3.     Gabriela Poppová                             38        3.           307
 4.     Pavel Sapoušek                               55        4.           307

Volební strana č. 6 - "NEZÁVISLÍ"
 1.     Věra Vráblíková                              32        2.           250
 2.     Blanka Soukupová                             59        1.           247

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Smolík                                 68        2.           131

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NOVÁ GENERACE
 1.     Lubomír Pechál                               44        5.           377
 2.     Josef Cvingráf                               50        6.           357
 3.     Eva Dojčarová                                35        7.           357
 4.     Ivan Vrána                                   31        8.           339
 5.     Lenka Beníčková                              35        9.           333
 6.     Denisa Šromová                               34       10.           313

594156 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Vítězslav Klíma                              32       11.           323
 8.     Renata Rabatová                              29       12.           307
 9.     Aleš Kalina                                  47       13.           306
10.     Jana Zábojníková                             39       14.           294
11.     Andrea Gardoňová                             27       15.           266

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO HRUŠOVANY 2022
 1.     Alena Loukotová                              55        4.           300
 2.     David Hynek                                  42        5.           240
 3.     Alexandr Trochta                             47        6.           260
 4.     Karel Číž                                    48        7.           269
 5.     Dana Borovičková                             48        8.           262
 6.     Michal Texl                                  50        9.           229
 7.     Karel Rabata                                 60       10.           243
 8.     Jana Juríčková                               41       11.           231
 9.     Lucie Kovářová                               41       12.           243
10.     Josef Záruba                                 26       13.           225
11.     Přemysl Hauerland                            40       14.           248
12.     Miloš Chmelík                                71       15.           204

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Radek Mikulka                                47        1.           102
 2.     Renata Lískovcová                            54        2.           100
 3.     Daniel Weis                                  20        3.            80
 4.     Barbara Ruso Idrizajová                      28        5.            76
 5.     Ladislav Rosenberg                           50        6.            80
 6.     Věra Juricová                                50        7.            79
 7.     Pavel Zelinka                                50        8.            82
 8.     Renata Číhalová                              55        9.            72
 9.     Zdeňka Idrizajová                            47       10.            70
10.     Mária Domenýová                              60       11.            70
11.     Karel Bylok                                  69       12.            70
12.     Radek Puchnar                                47       13.            70
13.     Milada Byloková                              61       14.            70
14.     František Karásek                            71       15.            72

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÉ HRUŠOVANY
 1.     Blahomír Soukal                              66        5.           257
 2.     Marie Smolíková                              68        6.           286
 3.     Lubomír Kobliha                              65        7.           302
 4.     Lenka Viceníková                             55        8.           263
 5.     Tomáš Zdražílek                              47        9.           289
 6.     Vlastimír Málek                              65       10.           267
 7.     Patrik Polák                                 23       11.           242
 8.     Nela Beštová                                 27       12.           256
 9.     Michal Keleš                                 57       13.           256
10.     Erik Toman                                   48       14.           244
11.     Ivo Kostelník                                70       15.           244

Volební strana č. 6 - "NEZÁVISLÍ"
 1.     Rostislav Svída                              47        4.           245
 2.     Petra Svachová                               43        3.           242
 3.     Hana Milošová                                62        9.           241
 4.     Monika Hušková                               46        7.           235
 5.     Vlastimil Mašek                              33        5.           182
 6.     Vratislav Ušela                              60        6.           195
 7.     Pavel Makrovský                              61        8.           176

594156 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Zdeněk Omelka                                39       10.           202
 9.     Michal Hušek                                 44       11.           224
10.     Vít Havelka                                  38       12.           156
11.     Jana Zajícová                                65       13.           144
12.     Hana Smutná                                  48       14.           188
13.     Jitka Čermáková                              64       15.           147

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Vilk                                59        3.           106
 2.     Petr Jaglarz                                 49        1.            98
 3.     Jan Šedivý                                   72       10.            84
 4.     Jitka Nehněvajsová                           45        4.            69
 5.     Gabriela Nováková                            34        5.            60
 6.     Petr Blattný                                 57        6.            64
 7.     Václav Provazník                             36        7.            55
 8.     Jaroslav Kolomazník                          50        8.            57
 9.     Ladislav Chuděj                              74        9.            57
10.     Vlasta Dusíková                              37       11.            51
11.     Pavlína Kadlčíková                           55       12.            51
12.     Marie Jurkovičová                            33       13.            49
13.     Petr Jurkovič                                55       14.            55
14.     Zdeněk Tomeček                               66       15.            68

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NOVÁ GENERACE
Počet hlasů pro stranu:   5188, hranice:      379,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Cashinová                                   445
              2.    Radovan Kovařík                                  405
              3.    Jiří Šedivý                                      434
              4.    Veronika Mikysková                               332
              5.    Lubomír Pechál                                   377
              6.    Josef Cvingráf                                   357
              7.    Eva Dojčarová                                    357
              8.    Ivan Vrána                                       339
              9.    Lenka Beníčková                                  333
             10.    Denisa Šromová                                   313
             11.    Vítězslav Klíma                                  323
             12.    Renata Rabatová                                  307
             13.    Aleš Kalina                                      306
             14.    Jana Zábojníková                                 294
             15.    Andrea Gardoňová                                 266

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO HRUŠOVANY 2022
Počet hlasů pro stranu:   3868, hranice:      282,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Reichl                                    302
              2.    Josef Mažár                                      301
              3.    Tomáš Ševčík                                     311
              4.    Alena Loukotová                                  300
              5.    David Hynek                                      240
              6.    Alexandr Trochta                                 260

594156 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Karel Číž                                        269
              8.    Dana Borovičková                                 262
              9.    Michal Texl                                      229
             10.    Karel Rabata                                     243
             11.    Jana Juríčková                                   231
             12.    Lucie Kovářová                                   243
             13.    Josef Záruba                                     225
             14.    Přemysl Hauerland                                248
             15.    Miloš Chmelík                                    204

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1243, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Mikulka                                    102
              2.    Renata Lískovcová                                100
              3.    Daniel Weis                                       80
              4.    Jiří Makovský                                    150
              5.    Barbara Ruso Idrizajová                           76
              6.    Ladislav Rosenberg                                80
              7.    Věra Juricová                                     79
              8.    Pavel Zelinka                                     82
              9.    Renata Číhalová                                   72
             10.    Zdeňka Idrizajová                                 70
             11.    Mária Domenýová                                   70
             12.    Karel Bylok                                       70
             13.    Radek Puchnar                                     70
             14.    Milada Byloková                                   70
             15.    František Karásek                                 72

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    958, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Cizler                                     155
              2.    Stanislav Barák                                   71
              3.    Miroslav Rybenský                                 83
              4.    Zdeněk Wieder                                     58
              5.    Jan Chmelík                                       60
              6.    Josef Kučera                                      58
              7.    Jiří Kůra                                         61
              8.    Jaroslav Grones                                   57
              9.    Lubomír Kučera                                    49
             10.    Vlastislav Rozsypal                               48
             11.    Lenka Cizlerová                                   46
             12.    Andrea Baráková                                   51
             13.    Jindřiška Žofie Matějková                         70
             14.    Marie Skipalová                                   44
             15.    Jaroslav Zelenka                                  47

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÉ HRUŠOVANY
Počet hlasů pro stranu:   4345, hranice:      317,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eliška Volná                                     513
              2.    Jiří Strnad                                      312

594156 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Gabriela Poppová                                 307
              4.    Pavel Sapoušek                                   307
              5.    Blahomír Soukal                                  257
              6.    Marie Smolíková                                  286
              7.    Lubomír Kobliha                                  302
              8.    Lenka Viceníková                                 263
              9.    Tomáš Zdražílek                                  289
             10.    Vlastimír Málek                                  267
             11.    Patrik Polák                                     242
             12.    Nela Beštová                                     256
             13.    Michal Keleš                                     256
             14.    Erik Toman                                       244
             15.    Ivo Kostelník                                    244

Volební strana č. 6 - "NEZÁVISLÍ"
Počet hlasů pro stranu:   3074, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blanka Soukupová                                 247
              2.    Věra Vráblíková                                  250
              3.    Petra Svachová                                   242
              4.    Rostislav Svída                                  245
              5.    Vlastimil Mašek                                  182
              6.    Vratislav Ušela                                  195
              7.    Monika Hušková                                   235
              8.    Pavel Makrovský                                  176
              9.    Hana Milošová                                    241
             10.    Zdeněk Omelka                                    202
             11.    Michal Hušek                                     224
             12.    Vít Havelka                                      156
             13.    Jana Zajícová                                    144
             14.    Hana Smutná                                      188
             15.    Jitka Čermáková                                  147

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1055, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jaglarz                                      98
              2.    Josef Smolík                                     131
              3.    Ladislav Vilk                                    106
              4.    Jitka Nehněvajsová                                69
              5.    Gabriela Nováková                                 60
              6.    Petr Blattný                                      64
              7.    Václav Provazník                                  55
              8.    Jaroslav Kolomazník                               57
              9.    Ladislav Chuděj                                   57
             10.    Jan Šedivý                                        84
             11.    Vlasta Dusíková                                   51
             12.    Pavlína Kadlčíková                                51
             13.    Marie Jurkovičová                                 49
             14.    Petr Jurkovič                                     55
             15.    Zdeněk Tomeček                                    68

594156 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeněk Šalomon

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Zástěrová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

594156 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hrušovany nad Jevišovkou Znojmo
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19731               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NOVÁ GENERACE                      5188   15      19731,00           26,29
č. 2 - SPOLEČNĚ PRO HRUŠOVANY 2022        3868   15      19731,00           19,60
č. 3 - ANO 2011                           1243   15      19731,00            6,29
č. 4 - KDU-ČSL                             958   15      19731,00            4,85
č. 5 - NEZÁVISLÉ HRUŠOVANY                4345   15      19731,00           22,02
č. 6 - "NEZÁVISLÍ"                        3074   15      19731,00           15,57
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1055   15      19731,00            5,34

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NOVÁ GENERACE
      SPOLEČNĚ PRO HRUŠOVANY 2022
      ANO 2011
      NEZÁVISLÉ HRUŠOVANY
      "NEZÁVISLÍ"
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5188,00     1 - NOVÁ GENERACE                 
   2.            4345,00     5 - NEZÁVISLÉ HRUŠOVANY           
   3.            3868,00     2 - SPOLEČNĚ PRO HRUŠOVANY 2022   
   4.            3074,00     6 - "NEZÁVISLÍ"                   
   5.            2594,00     1 - NOVÁ GENERACE                 
   6.            2172,50     5 - NEZÁVISLÉ HRUŠOVANY           
   7.            1934,00     2 - SPOLEČNĚ PRO HRUŠOVANY 2022   
   8.            1729,33     1 - NOVÁ GENERACE                 
   9.            1537,00     6 - "NEZÁVISLÍ"                   
  10.            1448,33     5 - NEZÁVISLÉ HRUŠOVANY           
  11.            1297,00     1 - NOVÁ GENERACE                 
  12.            1289,33     2 - SPOLEČNĚ PRO HRUŠOVANY 2022   
  13.            1243,00     3 - ANO 2011                      
  14.            1086,25     5 - NEZÁVISLÉ HRUŠOVANY           
  15.            1055,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - NOVÁ GENERACE                      4
 2 - SPOLEČNĚ PRO HRUŠOVANY 2022        3
 3 - ANO 2011                           1

594156 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - NEZÁVISLÉ HRUŠOVANY                4
 6 - "NEZÁVISLÍ"                        2
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................22:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeněk Šalomon

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Zástěrová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

594156 - str. č. 8


